
  

UCHWAŁA Nr LXX/436/2024 

RADY MIASTA  RADYMNA 

z dnia 27 lutego 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2024 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r poz.  40) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1270), Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

 

§1.1. W dochodach budżetu miasta na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

758   Różne rozliczenia    

1.082.585,00 

 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

 807.925,00  

2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa    807.925,00  

75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

274.660,00  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 274.660,00  

855   Rodzina    237.571,72      

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 237.571,72  

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów(związków gmin, powiatów, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów) 

samorządów wojewódzkich, pozyskane z innych 

źródeł 

237.571,72  

900   Gospodarka komunalna i ochrona  środowiska 15.949,00  

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 15.949,00  

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

15.949,00  

   Ogółem 1.336.105,72  

 

2. W wydatkach budżetu miasta na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

801   Oświata i wychowanie 807.925,00  

80101  Szkoły podstawowe 205.294,19  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 172.000,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29.412,00  

4120 Składki na Fundusz  Pracy oraz  Fundusz 

Solidarnościowy 

3.882,19  

80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

82.678,04  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35.000,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.985,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

354,02  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

41.339,02  

80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 

519.952,77  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 430.000,00  

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 64.385,00  

4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

5.567,77  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00  



4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00  

855   Rodzina    257.571,72  

85516  System opieki na dziećmi w wieku do lat 3 257.571,72  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00  

6290 Środki przekazane przez pozostałe jednostki 

zaliczane do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

   237.571,72  

900   Gospodarka i ochrona środowiska 270.609,00  

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 194.660,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(budowa wodociągów) 

194.660,00  

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15.949,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00  

4120 Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

200,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7.849,00  

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00  

90015  Oświetlenie  ulic, placów i dróg 60.000,00  

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00  

   Ogółem 1.336.105,72  

 

 

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymno. 

 

     §3.  Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i Rozwoju 

Gospodarczego. 

 

     §4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący Rady Miasta 

Radymna 

 

Andrzej Pacek 
 

 

 


